bilibus magnificis nobilibus , et egregiis viris ,

quibufeumque Principibus , Ducibus , Mar-

chionibus , Comitibus , Baronibus , Communi-

tatibus y Univerfitatibus , terrarumque donnais ,

et dominabus tarn ttrrarum noCtrarum , quam

exterarum ac ceteris univerfis et fingalis offi-

cialibut , et fubditis noßris > reverendo etiam

Arebiepifcopo Taremino in regno noßro Sicilia

citra Parum cappellano majori , et qui in eo-

dem officio pro tempore fuerit , illußri , et di

lecto denique noßro D. Raymundo de Cardona

locumtenenti , et generali Capitaneo noßri exer-

citut in Italia conßituti , caeterifque Ducibus ,

capitaneit , et fubcapitaneis magnatibut , et om

nibus , et fingиIi s aliis ejficialibut did i nqßrt e-

xercitus quocumque nomine , et officio nuneupa

tis y et qui pro tempore fuerint , пес non no

ßrorum locatenentibus , & Regentibus , confilia-

riifque , & judicibus y ac omnibus aliis officiali-

bus & fubditis nolbrit in regno Sicilia citra , &

ttltra Parum rtfidentibut , tam prefentibut ,

quam futuris noßrifque demum oratoribus in Ro

mana curia y et apud Cefartam Majcßatem ,

omnibufque aliis in loas conßitutit, et conßituen

dis y ас etiam omnibus , aliis , quavis authori-

tate, et poteßate, ас digmtate fungentibus pra-

fentibut , et futuris falutem , et dileclionem .

Cum totus quafî mundus intefltnis bellis , ac fi

evifeeratus decideret , et décidât fuperni tarnen

regit dementia nos in noßris rtgnis proficient ,

et fpecialem de bodibus nodrit vicloriam tribuent

devifiis y calcatifque bofiibus peculiari gaudio ,

profperitateque eximia , régna noßra ubicumque

exiß<ntia exultant , ergo quia tnifericordem ,

omnipotentemque Deum nemo fine pfna contem-

nit y fummopere circa facrarum eduum отaturn,

ßabilimentumque noflrum invigilandutn eß , ut

ab ipfo catleftium rtcipiamus gaudia pramiorum .

Ojéapropter omnium fidelium Hifpanorum pra-

fentiumque Jcilicet , et futurorum noverit folert

induftria y qua/iter not externis amis nojtras in-

terpofuerimus partes apud SS. D. noftrum tunc

Julium Papam , ut facrum monafterium Сafinen- Montfte-

fe toto mundo celeberrimum , caput omnium mo- fi"e™^*"

nafteriorum , initiumque totiut ordinis fancli «leber-

Benediili in regno noftro Sicilia citra Parum

pofitum , ubi corpora ipfius fancliffimi patris Be- munde;

nediíli у ас fororis ejufdem Virginis S. Sebo- й«3£

laftica in uno codemque fepulcbro condita , hu-eKtct.

mataque fuut , et fine dubio requiefcunt , ad pri- ^°!^

ßinam redigeretur obfervantiam prout redadum dubio «.